

با کارنامه یکساله دولت سیزدهم

بقیه از صفحه اول

حقی این بود که خود رئیس‌جمهور طبق وعده‌ای که داده بود این وزرای ضعیف را برکنار می‌کرد ولی متأسفانه به این وعده عمل نکرد.
– بخش دیگر گرانی‌ها و بالا گرفتن بحران اقتصادی کشور در دولت سیزدهم به استمرار تحریم‌ها در اثر عدم توفیق این دولت در به نتیجه رساندن گفتگوی برجامی مربوط است.
روشن است که دولت مایل است این گفتگو را به نتیجه برساند و برجام را احیا کند ولی ضعف هیات مذاکره‌کننده از یکطرف و مخالفت کاسبان تحریم از طرف دیگر، مانع به نتیجه رسیدن این گفتگوها شده‌اند. کاسبان تحریم، قبلا فقط داخلی بودند ولی حالا روس‌ها هم به آنها اضافه شده‌اند. لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه گفته است: «آمریکا قصد کرد اصلاحیه برجام را موضوع یک توافق جدید قرار دهد و این غیرقابل قبول است.» تا زمانی که روس‌ها از موضع قییم‌آپانه خود در مبحت برجام دست برندارند و کاسبان داخلی تحریم دست از دخالت برندارند، مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید و گره زندگی مردم باز نخواهد شد. دولت سیزدهم باید شجاع‌ت به خرج دهد و برخلاف نظر کاسبان داخلی و خارجی تحریم، مذاکره را به نتیجه برساند، کاری که امکان‌پذیر است.

– در فرهنگ‌سازی نیز دولت سیزدهم توفیقی به دست نیاورده است. این دولت، در امور فرهنگی به جای حرکت عمقی به حرکت سطحی روی آورده و در فضای مجازی محدوددسازی‌ها را محور قرار داده است. این روش قطعاً جواب نمی‌دهد. دولت‌ها فقط با عملکردهای موفق در بخش‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی می‌توانند مردم را خود همراه کنند.

– وعده ساختن یک میلیون مسکن در سال هم که سرنوشتنی با کرام‌الکاتبین است.

اینها مهم‌ترین محورهای کارنامه یکساله دولت سیزدهم هستند که به اجمال مورد توجه قرار گرفته‌اند. حدیث مفصل الباقی محورها را می‌توان از همین مجمل خواند.

جست‌وجو

«دیپلمات‌های اروپائی عضو هیأت‌های مذاکره کننده برجامی، دیزرو وین را ترک کردند و تنها آن‌ریکه موررا در آنجا مانده است، گفته می‌شود موررا متن نهائی توافق را به‌روز کرده و به هیأت ایرانی تحویل داده تا ایران درباره پذیرفتن یا نپذیرفتن آن تصمیم بگیرد. در همین حال، بعضی افراد نزدیک به دولت می‌گویند توافق نهائی احیای برجام با حضور اژانس و بورس در تهران به امضا خواهد رسید.

«یک عضو مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان گفت: هشتدار کاهش سطح روابط نمی‌تواند طالبان را متقاعد به رعایت قواعد بین‌المللی ازجمله دادن حقیابه ایران از هیرمند کند. معین‌الدین سعیدی افزود: «وزارت امور خارجه صراحتا اعلام کند موضوع حقیابه منجر به قطع روابط ایران و حاکمیت فعلی افغانستان خواهد شد.» حکومت خودخوانده طالبان طی یکسال گذشته علیرغم وعده‌هایی که داده و بسوءاستفاده از مامشآت جمهوری اسلامی ایران، همچنان از دادن حقیابه ایران از هیرمند خودداری می‌کند. خبر چند روز پیش بعضی مقامات ایرانی در زمینه جاری شدن آب هیرمند به سوی ایران، صحت نداشت و به سوزن‌زنبق سیل‌های اخیر در آن منطقه مربوط بود. «بخبرگزاری دولتی «ایرنا» با اشاره به لایحه اصلاحی قانون بودجه امسال مدعی شده: تکلیف مجلس شسورای اسلامی در قانون بودجه امسال برای بازگشت قیمت کالاهای اساسی به شهرهای سال گذشته موجب از دست رفتن دستاوردهای دولت و مجلس در ایجاد ثبات اقتصادی خواهد شد! ایرنا با مخاطب قرار دادن نمایندگان مجلس به آنان هشدار داد: در صورتی که مجلس به مصوبه خود برای اعطای کالیبرگ به مردم با قیمت شهریور ۱۴۰۰ اصرار و دولت را مجبور به اجرای آن کند، تمام توفیقات دولت در مهار کردن پایه پولی تحت‌الشعاع قرار خواهد گرفت. لایحه اصلاحی قانون بودجه ۱۴۰۱ که توسط دولت به مجلس ارسال شده در یکی از بندهای تأثیرگذار آن حذف بند «بازگرداندن قیمت کالاهای اساسی به شهریور ۱۴۰۰ پس از حذف ارز ترجیحی» است. محمدباقر قالیباف اردیبهشت گذشته با اشاره به حذف ارز ترجیحی تأکید کرده بود که «قیمت‌ها باید به شهریور ۱۴۰۰ برگردد.» «میرتالالدینی نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفته: پرداخت ارزانه ۴۰۰ هزار تومانی به اقتشار ضعیف جامعه موجب افزایش قدرت خرید این قشر و کاهش فاصله طبقاتی در جامعه شده است! لابد این نماینده مجلس فکر می‌کند اقتشار ضعیف جامعه نیز مانند خود او و همکارانش با حقوق‌ها و درآمد‌های آنجنانی زندگی می‌کنند وگرنه هیچوقت این ادعا را مطرح نمی‌کرد.

«یک فعال کارگری می‌گوید: کارگران سالی ۳ کیلو گوشت قمرزم هم مصرف نمی‌کنند! کاظم فرح‌اللهی اضافه کرده: نانوانی در خرید اقلام غذایی باکیفیت، فقط مختص به حداقل‌بگیران یا کارگران ساده نیست، طبقه متوسط هم به این حال و روز دچارند. سفره‌ها ناچاراً از اقلام ارزان ولی بی‌کیفیت پر شده و سرانه مصرف گوشت احتمالا به پایین‌ترین رقم در دهه‌های اخیر سقوط کرده است.

عزاداری باشکوه مردم ایران اسلامی در تاسوعا و عاشورای حسینی

بخش خبری:
در تاسوعا و عاشورای حسینی، سالروز شهادت حضرت امام حسین(ع) و یاران با وفایش، ایران اسلامی غرق در حزن و ماتم شد و شهرهای مختلف کشورشاهد جلوه‌های زیبایی از عشق و دلدادگی ایرانیان به سرور و سالار شهیدان بود.

درنهمین و دهمین روز از محرم، عزاداران حسینی با حضور گسترده و پرشور در مراسم عزاداری، یک بار دیگر عشق و ارادت خود را به سرور شهیدان ابراز کردند.

مساجد، تکایا، حسینیه‌ها و بقاع متبرکه در سراسر کشور شاهد حضور خیل گسترده و عظیم سوگواران حسینی بود و سخنرانان مذهبی اهداف نهضت سیدالشهدا(ع) را تیین کردند.

از شهرهای مقدس مشهدالرضا و قم خیر می‌رسد سراسر این شهرها رنگ عزا و ماتم به خود گرفته بود و بارگاه علی بن موسی الرضا(ع) و حضرت معصومه (س) سیاهپوش شده بود و مجاورین و زایرین این دوحرم در عزای سیدالشهدا بر سرو سینه زنان در قالب دسته جات در خیابانهای مجاور این دو حرم حرکت می‌کردند. حرم مطهر امام رضا(ع) در تاسوعا وعاشورای حسینی مملو از زائران و مجاوران عاشقی بود که از جای جای کشورمان خود را به حرم شمس‌الشموس رسانده بودند تا عرض ارادت و تسلیت خود را به محضر امام رضا(ع) برسانند. دسته‌های عزاداری و سینه‌زنی که از شهرهای مختلف به مشهد آمده بودند در صحن‌ها و رواق‌های حرم مطهر رضوی به عزاداری برای سالار شهیدان امام حسین(ع) و یارانشان پرداختند. خیابان‌های منتهی به حرم

خبر

عزاداری باشکوه مردم ایران اسلامی در تاسوعا و عاشورای حسینی



مطهر رضوی نیز مملو از هیئت‌های عزاداری بودو هر کسی به شیوه‌ای مسئول عزاداری از هیئت‌های تبریزی و اردبیلی و آذری زبان‌ها گرفته تا زنجانی‌ها و کرمانی‌ها، کردها و لرها و هیئت‌هایی که از جای جای خراسان رضوی خود را به مشهدالرضا رسانده بودند و اجتماع عظیمی از عزاداران حسینی را در شهر مشهد و در جوار بارگاه منور رضوی رقم زدند.

شهر قم نیز همزمان با تاسوعا وعاشورا غرق در ماتم و عزا شد و حرم کریمه‌اهل‌بیت(س) در عزای حسینی به سوگ نشست. نوای حزن آلود یاحسین(ع) و یازینب(س)در گوشه گوشه شهر طنین انداز بود و پیر و جوان در غم غربت حماسه سازان دشت کربلا ناله سر می‌دادند.

دسته‌جات سینه‌زنی و زنجیرزنی نیز در صفوقی

خون شهدا است. صهیونیست‌ها مردم بی‌دفاع غزه و اعضای جهاد اسلامی را ترور می‌کند و جهاد اسلامی نیز پاسخ آن‌ها را می‌دهد. وی با ییادآوری جنایات متعدد صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، تأکید کرد: مردم فلسطین را با گذشته آنان مقایسه کنید، در گذشته نگاه مردم فلسطین به میزهایی همچون کمپ دیوید، شرم الشیخ و بیمان صلح اسلو بود اما امروز در مقابل ظلم صهیونیست‌ها مبارزه می‌کنند و ابتکار عمل بدست جوانان فلسطینی افتاده است. این روحیه مقاومت به برکت خون شهدای جنگ تحمیلی و مدافع حرم است.

رئیس‌ی همچنین با ابراز خرسندی از دیدار با خانواده‌های شهدا، گفت: هیچ کاری برای بنده دلنشین‌تر از همنشینی با خانواده شهدا نیست زیرا شما اهل حماسه انقلاب اسلامی هستید و عزیزان خود را تقدیم کردید تا این انقلاب نه فقط برای ساختن ایران آباد که برای تحقق تمدن نوین اسلامی، قدرتمندتر شود.

رئیس‌جمهور با گرامیذاشت تاسوعای حسینی، به مرور وقایع تاریخی این روز پرداخت و با اشاره به دو واقعه «محاصره لشکر امام حسین(ع)» و «رد امان‌نامه توسط ابوالفضل العباس» اظهار داشت: پیروی از ولایت، تاملی به حضرت عباس(ع)، ایستادگی، نه گفتن به دشمن، مقاومت و امید بخشی به ملت در سلوک تمامی شهدا اعم از شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم قرار داشت. رئیسی در ادامه نبرد جانانه شهدای مدافع حرم با جریان‌های



رئیس‌جمهور با محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، روحیه سلحشوری جوانان مبارز فلسطینی را امتداد راه انقلاب اسلامی دانست و گفت: اقتدار و عظمتی که امروز در جریان‌های مقاومت فلسطین دیده می‌شود، نتیجه استکبارستیزی و روحیه خودباورانه‌ای است که انقلاب اسلامی ایران در منطقه به ارمغان آورد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدا با تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، خاطر نشان کرد: این ییرداری مردم و جوانان در منطقه به برکت

احتمال ابتلای مجدد به «آمیکرون»

بی‌اشتهایی، کاهش حس بویایی و چشایی و… برایش ایجاد کند.

سوری درباره درباره احتمال ابتلای مجدد به کرونای آمیکرون نیز گفت: احتمال ابتلای مجدد در افراد هم بستگی به شدت ابتلا و میزان آن‌که‌باید که در بدن فرد ایجاد می‌شود، دارد؛ اما به طور متوسط فردی که به‌گویی ۱۹۹دیود مبتلا می‌شود، بین چهار تا شش ماه مصونیت دارد. بعد از آن بایدد مجددا واکنسن تزریق کند یا خودش را مصون نگه دارد تا مبتلا نشود. وی افزود:انتقال کرونا در هر شرایط و زمانی می‌تواند رخ دهد، مگر زمانیکه PCR منفی باشد. بنابراین فرد کرونا مثبت حتی در فرم عزائم هم می‌تواند بیماری را به دیگران منتقل کند.

توزیع بیش از ۴۰۰۰ دز واکنسن کرونا در طی دو روز گذشته بنابر اعلام وزارت بهداشت، تاکنون ۶۴ میلیون و ۸۲۲ هزار و ۷۷۷ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۶۵۹ نفر دُز دوم و ۳۰ میلیون و ۲۱۰ هزار و ۲۷۵ نفر، دُز سوم و بالاتر واکنسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکنسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۳۲۶ هزار و ۶۸۱ دُز رسید.

طی روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز، ۴۳۸۰ دز واکنس کرونا در کشور تزریق شده است.

عزاداری باشکوه مردم ایران اسلامی در تاسوعا و عاشورای حسینی

یاران باوفایش اشک ماتم ریختند.خواندن زیارت عاشسورا، برپایی نماز مغرب و عشا و عزاداری هیئات مذهبی از دیگر برنامه‌های عزای حسینی در حرم شاهچراغ(ع) بود.

حرم مطهر شاهچراغ(ع) در روز عاشسورای حسینی همچنین میزبان تشییع و خاکسپاری پیکر سردار بی‌سر شهید اسکندری بود.

گزارشات رسیده از سراسر میهن اسلامی حاکی است، عزاداران حسینی با حضور در مساجد،حسینیینه‌ها وتکایا با حزن و اندوه اشک ماتم ریختند و بر سر و سینه زنان یاد سید الشهدا و یاران بزرگوار آن حضرت را گرامی داشتند. در کنار سینه زنی و زنجیر زنی‌های منظم که همواره با نوحه خوانی مداحان اهل‌بیت در این ایام انجام می‌شود، عاشقان اهل‌بیت در مناطق مختلف کشور با برپایی آیین‌های تزییه و شبیه خوانی، واقعه دشت کربلا را برای عزاداران ترسیم نمودند.

در برخی شهرها آئین‌های شبیه خوانی به صورت ثابت و در مکان‌های مشخص اجرا شد

و در برخی مناطق شبیه خوان‌ها سوار بر اسب و یا پیاده هیات‌ها حرکت می‌کردند و بسا عبور از خیابان‌ها در میان عزاداران صحنه‌هایی از کربلا و ظلم و ستمی که بر حسین(ع) و خاندان باعظمتش روا داشته شد را روایت می‌نمودند.

در حاشیه مراسم پرشکوه عزاداری محرم، برپایی ایستگاه‌های اهدای نذورات و همچنین مراکز اهداء خون جلوه‌های دیگری از فرهنگ عاشورایی دوستداران اهل‌بیت در ایران اسلامی را به نمایش گذاشته بود.

رئیس‌جمهور در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدا: روحیه سلحشوری جوانان فلسطینی و یمنی امتداد راه انقلاب اسلامی است

تروریستی در منطقه را نمونه‌ای از تاسی به فرهنگ عاشورا خواند و تصریح کرد: حقیقتا این شهدا با ایستادگی خود شش دشمن را دفع کردند و اجازه ندادند داعش به ناموس مردم دست‌درازی کند و با از بین بردن این جریان تروریستی، نه فقط برای کشورمان که برای منطقه امنیت به ارمغان آوردند.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به نقش آفرینی شهدای مدافع حرم در برقراری امنیت مراسم عظیم اربعین گفت: هیچ مراسمی بر روی زمین به شکوه اربعین حسینی وجود ندارد.

رئیس‌ی در بخش پایانی سخنان خود با تأکید بر اینکه خانواده شهدا بهترین عزیزان خود را از دست دادند تا ارزش‌ها، دین و قرآن زنده بماند، اظهار داشت: خانواده شهدا همچون حضرت زینب کبری(س) مصیبت عزیزان خود را تحمل نمودند و امروز نیز رسالتی زینبی بعهده دارند. باید این پرچمی که توسط شهیدان به خانواده شهدا سپرده شده برافراشته بماند و نباید اجازه داد این پرچم دچار تزلزل شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، مادر شهیدان خالقی پور، مادر شهید همسر اسداللهی، همسر شهید گنجیی، همسر شهید حسن فرامرزی، همسر شهید مسعود سهرگرگی، مادر شهید محمد حسین محمدخانی و همسر شهید مدافع وطن جواد تیموری نیز به نمایندگی از خانواده شهدا ضمن بیان ویژگی‌های شخصیتی شهیدان، دغدغه و مسائل خود را با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند.

۳۳۷۹ مبتلا جدید و ۵۴ فوتی کرونا در کشور
همچنین طی دو روز گذشته ۳۳۷۹ بیمار مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و ۵۴ نفر نیز به علت ابتلا به این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۵۱۵ نفر رسید. از یکشنبه ۱۶ مرداد ماه تا دیزرو ۱۷ مردامه ۱۴۰۱ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۳۷۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۸۵۳ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۴۳ هزار و ۸۰۱ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۱۱۲ هزار و ۸۹۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۱۴۹۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۵۳ میلیون و ۴۰۳ هزار و ۷۱۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
درحال حاضر ۱۳۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۲۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۵۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

بیانیه وزارت امور خارجه در سالروز حادثه تروریستی شهادت دیپلماتهای ایرانی در مزار شریف

آبدانی و افزایش توان مقابله مردم در برابر فشارها و تحریم‌های ظالمانه غرب باشد.

وزارت اسوز خارجه جمهوری اسلامی ایران بار دیگر ضمن گرامیذاشت یاد و خاطره شهدای عزیز حادثه مزارشریف و محکوم کردن آن جنایت فراموش نشدنی، بر ضرورت روشن شدن ابعاد

حادثه به عنوان مطالبه‌ای قطعی تأکید می‌نماید.

همزمانی سالگرد این حادثه تروریستی در سال جاری با عاشورای حسینی را مغتنم شمرده، رحمت و رضوان الهی را برای همه شهدا به ویژه شهدای مظلوم حادثه تروریستی مزارشریف مسئلت می‌نمائیم.»

گلابه بازنشستگان تامین اجتماعی از تاخیر طولانی دولت در اعلام مصوبه جدید افزایش مستمری ها



براساس آخرین تصمیم، کار را به‌وزاری عضو هیات امنای تامین اجتماعی واگذار کردند و از تمام تریبون‌های رسمی اعلام شد شنبه گذشته زمان ابلاغ است؛ آیا بازهم می‌خواهند کارشناسی کنند و این وضعیت را مطلق نگه دارند؟

بازنشستگان درحالی است که بیش از این میرواشتم موسوی، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از آمادگی سازمان متبوعش برای صدور هرچه زودتر احکام بازنشستگی مطابق اصلاح مصوبه افزایش حقوق خیر داده بود.

اگر تا قبل از بیستم مرداد، ابلاغیه دولت صادر نشود، بازنشستگان سایر سطوح پنجتن ساله از سال جدید را باید با افزایش ده درصدی سر کنند و به انتظار تغییر معادلات در شهریور باشند.

جمهوری اسلامی

مخابره پیام عاشورا از رموز ماندگاری است

یادداشتی در پاسداشت روز خبرنگار مصادف با عاشورا

خبرنگاری حرفه‌ای سخت اما شیرین و دارای مسیری پر پیچ و خم است که هرکسی را نمی‌شود در این حوزه با این منصب و شغل معرفی کرد مگر اینکه دوره‌های آموزشی را با موفقیت طی کرده و یا اینکه با بهره از نبوغ و ذات خود بتواند در این عرصه پرمخاطره اثرگذار و نقش آفرین باشد.

خبرنگاری پس از فعالیت در معدن، دومین شغل سخت و طاقت فرسا در دنیا به شمار می‌رود که این نشان از اهمیت و کارکرد پررنگ حضور در این حوزه دارد.

رعایت اصول اخلاقی و حرفه‌ای در حوزه خبرنگاری بسیار مشهور است که در صورت عدم رعایت آنها باعث وارد آمدن خسارات فراوانی به جامعه و به اعتماد مردم می‌شود چرا که مردم و افکار عمومی، خبرنگاران را امتناداران اندیشمه و پاسدار عقاید جامعه می‌دانند و بر این باور، استوار و ثابت قدم هستند. خبری که خبرنگار منتشر می‌کند باید جامع، روشن، صحیح و صریح باشد و پاسختی مناسب به مخاطب داده تا فکر و ذهن وی پریشان و آشفته نگشسته و به سراغ مراجع یا مرجع دیگری برای اثبات حقیقت نرود؛ خبرنگار باید به دور از سوگیری و بدون قرار گرفتن در جبهه‌های خاص، منصفانه خبر دهد و خود را در مقام قضاوت قرار ندهاد، بلکه مردم را قاضی خود بداند و خوب و بد را برای قضاوت مردم، به آنها بگوید.

خبرنگار راستین با ذوق، استعداد، سرعت، هنر، عشق، دارا بودن روحیه حق‌طلبی و حق‌پویی و نگاه عالمانه، پریمیز از نگاه جنجالی ائمز و مدیریت هیجانی به مصداق کلام پیام «حق را بگو و در راه خدا از ملامت هیچ ملامت گری نهراس» احترام قلم را دانسته، آن را پاس می‌دارد.

خبرنگاران معتقدند اتاق‌های مدیریت مسئولان باید شبیشه‌ای باشد و آنها را شیشه‌های و اصطلاحا شفاف می‌گویند که اگر این اتاق‌ها، شیشه‌ای نباشند، گروه‌های متعلق، غیر ساختارمند و ضعیف آن را کلبه آمال خود پنداشته در سایه این غیرشفاف بودن و ابهام و ابهام‌داشتن به مقاصد ششوم و ناصواب خود دست می‌یازند؛ اما خبرنگاران، اطلاعات و اخبار را واقع ببینانه،

ساختارگرا، هدفمند، صحیح و کامل به اطلاع مردم و مخاطبان می‌رسانند و در این رهگنار تا پای جان خود ایستاده و می‌ایستند که نمونه بارز آن شهادت محمود صارمی خبرنگار فقید خبرگزاری جمهوری اسلامی در مرداد سال ۷۷ و در کنسولگری ایران در شهر مزار شریف کشور افغانستان به دست ناپاکان گروهک طالبان است که مطلع نامگذاری این روز به خبرنگار شد.

در اوّلین سال قرن جدید روز خبرنگار با یکی از بزرگترین اتفاقات جهان اسلام (عاشورای حسینی) تقارن یافته که می‌توان به این مناسبت به حوزه خیر از منظری دیگر نگاه کرد؛ وظیفه و رسالت خبرنگار، اطلاع‌رسانی بهنگام و کامل از رویدادها و واقعه‌ها که بیان آن بس ظارائف حرفه‌ای امکان‌پذیر و اثرگذار است.

در واقعه محرم سال ۶۱ هجری، عده‌ای دیوسپرت و منحرف از دین مبین اسلام –همان اسلامی که برای خروج از جهالت ایجادشان از جانب خداوند آمد– فرزند آخرین نبی و فرستاده پروردگار را به تفریح‌تیرین حالت ممکن به شهادت رسانیدند و زنان و دختران را نیز به اسارت بردند؛ این قوم سفیاق و پلید با بهره از خرد و شناخت مردم و ناآگاهی آنها و همچنین استفاده از ذائقه‌های ناصواب، چشم و گوش مردم را با زر و سیم پرکرده و خاندان امام حسین(ع) را از دین خروج یافته معرفی کردند که اینجا حضرت زینب(س) با مخابره صریح و صحیح رویداد و واقعه بزرگ عاشورا به مردم در دربار یزید به نوعی تعریفی دقیق، ضابطه‌مند، سالم و بی‌پریایه از خبرنگاری را به نمایش گذاشت و چون این خبر بدون کم و کاست و همچنین غلو و کوتاهی ارائه شد کاخ ظلم و ستم یزید و افکار نادرست وی با نقشه‌های شوم و شرک آلود آن نقش بر آب گشت و در حقیقت، مخابره پیام عاشورا از رموز ماندگاری نهضت امام حسین(ع) در کربلا است. امروز با گذشت بیش از یک هزار سال از آن واقعه جانگذار، همگان آن را مبدیون اطلاع‌رسانی دقیق و مدبرانه حضرت زینب(س) می‌دانند که اگر آن پیام را مخابره نمی‌کرد، ایثار و گذشت خاندان عصمت و طهارت(ع) را با صبوری‌های خاص خود نمایش نمی‌داد، امروز اثری از اسلام ناب محمدی نبود و آن می‌شد که یزید بر یزید سیزه‌زنان در می‌تحقق آن بودند؛ اما صداقت عمل و نیک سرشتی حضرت زینب(س) باعث مانایی و پایداری این قیام بزرگ و نقطه عطفی در تاریخ شد و نشان داد که مخابره و نقل قول درست کی واقعه تا چه حد می‌تواند باعث هدایت افکار مردم و تفریح‌شدن به خداوند متعال گشته، تبیین‌کننده شرایط گردد. کار بزرگی که حضرت زینب کبری(س) انجام داد و در تاریخ ماندگار گردید؛ کلام کربلا در کربلا می‌ماند اگر زینب نبود مصداقی از نگاه بلند و حرکت انقلابی ایشان است که براستی مکمل و بازتاب دهنده قیام امام حسین(ع) در روز عاشورا و ثبت در ادهان مردم است.اگر خبرنگاران همه آنچه را که می‌شنوند و می‌بینند به درستی انتقال داده و برای تبیین وضع موجود، صحیح بکوشند نه تنها آن واقعه می‌ماند و اثرش معلوم می‌شود، بلکه آن خبرنگار نیز در تاریخ ماندگار و پایدار شده، از وی در همه مجالس و محافل و حتی در استاد و مدارک به خوشامی یاد می‌شود.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی: کیفیت خودرو هیچ تفاوتی با گذشته نکرده است

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجاا گفت: کیفیت خودروهای تولید داخل هیچ تفاوتی با گذشته نکرده است و از نظر پلیس کماکان مشکل کیفیت وجود دارد.

سردار تیمور حسینی افزود:وزارت صنعت اعلام کرده درحال افزایش کیفیت خودروی است، اما این‌ها داستان و ادعایی بیش نیست. موضع ما همان است که در قبل اعلام کردیم و خودروی تولید داخل همچنان مشکلات ایمنی دارد و نیاز به ارتقاء دارد و هیچ اتفاتی خاصی در این حوزه رخ ندهاد و اگر وزارت صنعت ادعا کرده است درحال افزایش کیفیت است این‌ها داستان و ادعایی بیش نیست و هیچ اتفاتی نیفتاده و رانت و فایده همچنان با قوت کار خود را پیش می‌برد و به کسی پاسخ‌گو نیست و همچنان شاهد مشکلات کیسه هوا در خودروها هستیم.

وی در خصوص از سرگیری شماره‌گذاری دو خودرو سمند و تیبّا که به دلیل مسائل ایمنی متوقف شده بود گفت: پلیس نباید پاسخ این را بدهد بلکه باید سازمان استاندارد اعلام کند چه اتفاتی افتاده است که خودروهایی که پیشتر اعلام کردند فاقد استاندارد است حالا استاندارد گرفت.